
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 18:30:18

hello@ddfu.org
+420 731 533677

YEALINK UVC84-BYOD-050

Cena celkem: 25 809 Kč
 (bez DPH: 21 330 Kč)
Běžná cena: 28 390 Kč
Ušetříte: 2 581 Kč
Kód zboží: TLIYEA1102
Part No.: 10001331
Záruka: 2 roky / roků
Stav: Nové zboží

Popis

Yealink UVC84-BYOD-050

Yealink UVC84-BYOD Meeting Kit (pro střední místnosti) je elegantní videokonferenční řešení typu „Bring Your Own
Device“ (BYOD), které umožňuje snadné propojení vlastního notebooku s profesionálním audio a video vybavením zasedací
místnosti. Obsahuje kvalitní 4K kameru Yealink UVC84 s automatickým rámováním účastníků a 12× optickým zoomem,
díky čemuž je zajištěn čistý obraz i ve větší vzdálenosti. Součástí balení je Yealink MSpeech – výkonný USB speakerphone
s vestavěnými mikrofony a reproduktorem, který pokryje středně velkou místnost a zajistí čistý a přirozený zvuk. Klíčovým
prvkem je BYOD Box, který umožňuje propojit obraz, zvuk i napájení přes jeden USB-C kabel, bez potřeby dalších
ovladačů. Celé řešení je kompatibilní s běžnými platformami, jako jsou Zoom, Microsoft Teams nebo Skype for Business,
a je ideální pro firmy, které chtějí využívat vlastní zařízení, ale zároveň mít k dispozici profesionální techniku pro hybridní
schůzky.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

UVC84 (4K USB PTZ kamera)

Rozlišení: 4K při 30 fps
Objektiv: úhel záběru 80° (diagonálně), 12× optický zoom + 3× digitální zoom
Rozhraní: 1× USB-B 2.0, 1× audio výstup (3,5mm jack), 1× Yealink VCH (RJ-45)
PTZ: otáčení ± 100°, náklon -90° až +40°
Rozměry: 182 × 155 × 155 mm
Hmotnost: 1,15 kg
Barva: šedá–černá

MSpeech USB speakerphone (360° mikrofon + repro)

Výkon: 4 W RMS
Frekvenční rozsah: 100–8000 Hz



Možnosti připojení: USB 2.0
Bezdrátové připojení: ne
Rozměry: 150 × 150 × 68 mm
Hmotnost: 540 g
Barva: šedá

BYOD Box

Porty: 1× HDMI, 2× USB 3.0, 1× USB-C (vstup napájení)
Rozhraní: USB-C
Délka kabelu: 150 cm
Rozměry: 115 × 35 × 10,6 mm
Barva: šedá

Schéma zapojení:


